Ως χρόνος παράδοσης της προμήθειας, ορίζεται το χρονικό διάστημα των (30) τριάντα 

ημερολογιακών ημερών από την ημερομηνία υπογραφής της σχετικής σύμβασης, ημερομηνία 

ανάρτησής της στο Κ.Η.Μ.ΔΗ.Σ. 

O συνολικός ενδεικτικός προϋπολογισμός για την εκτέλεση της εν λόγω προμήθειας, ανέρχεται στο 

ποσό των #7.382,76#€ (επτά χιλιάδων τριακοσίων ογδόντα δύο ευρώ και εβδομήντα έξι λεπτών), 

συμπεριλαμβανομένου και του αναλογούντος Φ.Π.Α. 24%, προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2018 και 

θα βαρύνει αναλυτικά τους παρακάτω Κ.Α ως εξής : 

α) τον Φ.15 Δ.10 Κ.Α.7135.005 «Προμήθεια φωτογραφικών μηχανών και διαφόρων μηχανημάτων